Bestellcode Einweglichtschranke
Sender + Empfänger (Paar)
BOS01JM BOS 5K-PU-LX10-02 PNP Kabel
BOS01JL BOS 5K-NU-LX10-02 NPN Kabel
BOS01JP BOS 5K-PU-LX10-S75 PNP Stecker
BOS01JN BOS 5K-NU-LX10-S75 NPN Stecker
 – Gut sichtbares Laserlicht ermöglicht schnelle Einstellung
über große Distanzen
Optoelektronische Sensoren
Laser Einweglichtschranke BOS 5K-..-LX10-..

Laser Thru-beam Sensor BOS 5K-..-LX10-..
5 6
Order code Thru-beam
Emitter + Receiver (pair)
BOS01JM BOS 5K-PU-LX10-02 PNP cable
BOS01JL BOS 5K-NU-LX10-02 NPN cable
BOS01JP BOS 5K-PU-LX10-S75 PNP connector
BOS01JN BOS 5K-NU-LX10-S75 NPN connector
Safety Notes
These photoelectric sensors may not be used in
applications where personal safety depends on
proper function of the devices  (not safety